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F-1-I 前照灯总成 Headlight Assy    

序号 

S/N 

 

零部件代号 

Part No. 

 

零部件名称 Description 

 

数量 

Quanti 

ty 

 

备  注 

Remark 

 

 

 

F-1-I-1 
F-1-I-2 
F-1-I-3 
F-1-I-4 
F-1-I-5 
F-1-I-6 
F-1-I-7 
F-1-I-8 
F-1-I-9 
F-1-I-10 
F-1-I-11 

33150 
33116 
33118 
33130 
GB15766 
33117 
33160 
GB/T16674 
GB/T5783 
GB/T15766.3 
33120 

前照灯灯圈 
前照灯调整弹簧 
调节螺钉 M5×50 
散光罩组件 
前照灯灯泡 
前照灯固定螺母 
前照灯灯壳 
螺栓 M8×50 
螺栓 M6×16 
位置灯灯泡 
前照灯灯座 

Rim headlight,                                  
Spring                                                
Adjusting screw M5×50           
Lens headlight, 
Bulb                                                       
Lock nut                                              
Housing headlight,                         
Blot M8×50                                    
Bolt M6×16                                    
Parking light bulb,                         
Socket headlight,                           

1 
2 
2 
1 
1 
2 
1 
2 
2 
1 
1 
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F-1-II 前照灯总成（豪华款） Headlight Assy (Luxurious mode) 

序号 

S/N 

零部件代号 

Part No. 
零部件名称 Description 

数量 

Quantity 

备  注 

Remark 

F-1-II-1 
F-1-II-2 
F-1-II-3 
F-1-II-4 
F-1-II-5 
F-1-II-6 
F-1-II-7 
F-1-II-8 
F-1-II-9 
F-1-II-10 

33150 
GB/T845 
GB/T818 
33130 
GB15766.1 
33117 
33160 
GB/T16674 
33120 
GB/T15766.3 

前照灯灯圈 
螺钉 ST4×15 
螺钉 M5×15 
散光罩组件 
前照灯灯泡 
前照灯固定螺母 
前照灯灯壳 
螺栓 M8×50 
前照灯灯座 
位置灯灯泡 

Rim headlight,                           
Screw ST4×15                         
Screw M5×15                          
Lens headlight, 
Bulb                                                
Lock nut                                       
Housing headlight,                  
Blot M8×50                              
Socket headlight,                      
Parking light bulb,                   

1 
3 
2 
1 
1 
2 
1 
2 
1 
1 
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F-2 仪表总成 Meter Assy     

序号 

S/N 

零部件代 

号 

Part No. 

零部件名称 Description 
数量 

Quan 

tity 

备  注 

Remark 

F-2-1 
F-2-2 
F-2-3 
F-2-4 
F-2-5 
F-2-6 
F-2-7 
F-2-8 
F-2-9 

37410 
37100 
37200 
37963 
37965 
GB/T6177.1 
37910 
GB/T16674 
46700 

电压表 
里程表 
转速表 
里程表减震垫 
里程表安装衬套 
螺母 M6 
仪表电缆 
螺栓 M6×30 
里程表软轴 

Voltameter                                   
Odometer                                     
Tacbometer                                  
Rubber Tube                                
Tube                                                  
Nut  M6                                              
Wring harness, Meter              
Screw M6×30                           
Flexible cable, odometer       

1 
1 
1 
2 
2 
2 
1 
2 
1 
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F-3 握把 开关 拉索 Grip, Switch & Cable    

序号 

S/N 

零部件代号 

Part No. 
零部件名称 Description 

数量 

Quan 

tity 

备  注 

Rema 

rk 
F-3-1 
F-3-2 
F-3-3 
F-3-4 
F-3-5 
F-3-6 
F-3-7 
F-3-8 
F-3-9 
F-3-10 
F-3-11 
F-3-12 
F-3-13 
F-3-14 
F-3-15 

46310 
GB/T16674 
46330 
46200 
46613 
35100 
35200 
35320 
47622 
47300 
47311 
47411 
47621 
47611 
46612 

油门拉索 
螺栓 M6×22 
阻风门拉索 
离合器拉索 
塑料扎带 
右手把开关 
左手把开关 
离合器开关 
离合器手柄固定块 
油门握把 
右握把 
左握把 
离合器手柄固定座 
离合器手柄 
左护套 

Cable throttle,                                                
Screw M6×22                                               
Cable choke,                                                   
Cable clutch,                                                  
Plastics clamp                                                
Handlebar switch Assy, RH                     
Handlebar switch Assy, LH                     
Clutch switch,                                                
Fixing block                                                   
Throttle grip                                                    
Grip, RH                                                            
Grip, LH                                                            
Holder clutch lever,                                   
Clutch lever                                                    
Boot, LH                                                           

1 
2 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
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F-3 握把  开关  拉索    Grip, Switch & Cable       

序号 

S/N 

零部件代 

号 

Part No. 

零部件名称 Description 
数量 

Quanti 

ty 

备  注 

Remark 

F-3-16 
F-3-17 
F-3-18 
F-3-19 
F-3-20 
F-3-21 
F-3-22 
F-3-23 
F-3-24 
F-3-25 

47612 
57100 
57200 
47613 
GB/T6187.1 
57113 
47614 
GB/T818 
GB/T818 
GB/T818 

离合器拉索调节螺栓 
右后视镜 
左后视镜 
离合器手柄销轴 
螺母 M6 
后视镜锁紧螺母 
离合器拉索固定螺母 
螺钉 M6×20 
螺钉 M6×30 
螺钉 M6×40 

Adjusting bolt, clutch cable      
Rear-view mirror, RH                   
Rear-view mirror, LH                   
Pivot bolt clutch lever,                  
Nut M6                                           
Lock nut                                    
Fixing nut                                 
Screw M6×20                       
Screw M6×30                       
Screw M6×40                       

1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
2 
1 
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F-4 方向把管 Steering bar     

序号 

S/N 

零部件代 

号 

Part No. 

零部件名称 Description 
数量 

Quanti 

ty 

备  注 

Remark 

F-4-1 
F-4-2 
F-4-3 
F-4-4 
F-4-5 
F-4-6 
F-4-7 
F-4-8 
F-4-9 
F-4-10 
F-4-11 
F-4-12 
F-4-13 
F-4-14 

GB/T70.1 
51311 
GB/T6187.1 
47121 
51236 
GB/T70.1 
47421 
47111 
47135 
35410 
GB/T70.1 
33614 
GB/T16674 
46613 

螺钉 M8×35 
上连板 
螺母 M10 
方向把管连接座 
方向柱锁紧螺栓 
螺钉 M6×25 
方向把平衡块 
方向把管 
方向把管固定块 
点火开关 
螺钉 M8×20 
转向灯支架 
螺栓 M6×10 
塑料扎带 

Screw M8×35                                                   
Head, steering stem                                          
Nut M10                                                             
Holder steering bar,                                         
Lock bolt                                                               
Screw M6×25                                                   
Balance block steering bar,                         
Steering bar                                                        
Fixing block                                                       
Switch ignition,                                                
Screw M8×20                                                 
Bracket, Winker Set, FR                              
Bolt M6×10                                                     
Plastics clamp                                                   

6 
1 
2 
2 
1 
2 
2 
1 
2 
1 
2 
2 
2 
4 

 



 

 
- 
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F-5 方向柱组件 Steering stem Assy   

序号 

S/N 

零部件代 

号 

Part No. 

零部件名称 Description 
数量 

Quantit 

y 

备  注 

Remark 

F-5-1 
F-5-2 
F-5-3 
F-5-4 
F-5-5 
F-5-6 
F-5-7 
F-5-8 
F-5-9 
F-5-10 
F-5-11 
F-5-12 
F-5-13 
F-5-14 
F-5-15 

51223 
51711 
43214 
GB/T16674 
56711 
GB/T16674 
51714 
51221 
51222 
51210 
51400 
GB/T6170 
33521 
33810 
GB/T5782 

方向柱调整螺母 
上轴承上盖 
前叉装饰盖 
螺栓 M6×12 
前制动油管夹 
螺栓 M6×10 
下轴承下盖 
方向柱防尘圈 
方向柱下垫圈 
方向柱组件 
前照灯支架 
螺母 M10×1.5 
前装饰灯支架 
前反射器 
螺栓 M8×40 

Adjusting nut, steering stem                
Race cover, top bearing                          
Cover Deck                                                  
Bolt M6×12                                               
Clip Tube, Up                                              
Bolt M6×10                                               
Ball race, bottom bearing                      
Dust ring                                                       
Washer                                                           
Steering stem                                               
Support headlight,                                      
Lock nut M10×1.5                                   
Bracket, sub-headlight                            
Front reflector                                              
Bolt M8×40                                                

1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
2 
2 
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F-5 方向柱组件 Steering stem Assy  

序号 

S/N 

零部件代号 

Part No. 
零部件名称 Description 

数量 

Quantity 

备  注 

Remark 
F-5-16 
F-5-17 
F-5-18 
F-5-19 
F-5-20 
F-5-21 
F-5-22 

51715 
51712 
51713 
51716 
33510 
GB/T5782 
GB/T6177.1 

上轴承钢球 
上轴承下盖 
下轴承上盖 
下轴承钢球 
前装饰灯 
螺栓 M8×40 
螺母 M8 

Ball, top bearing 
Ball race, top bearing 
Race cover, bottom bearing 
Ball, bottom bearing 
Sub-headlight 
Bolt M8×40 
Nut M8 

26 
1 
1 
19 
2 
2 
2 
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F-6 前挡泥板 Front fender        

序号 

S/N 

零部件代号 

Part No. 
零部件名称 Description 

数量 

Quantity 

备  注 

Remar 

k 
F-6-1 
F-6-2 
F-6-3 
F-6-4 
F-6-5 

53100 
53711 
GB/T97.1 
GB/T859 
GB/T5786 

前挡泥板 
前牌照支架 
垫圈 6 
垫圈 6 
螺栓 M6×20 

Front fender                                              
Bracket front registration plate,      
Washer 6                                                    
Washer 6                                                    
Blot M6×20                                            

1 
1 
4 
4 
4 
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F-7-I 前减震器  Front shock absorber        

序号 

S/N 

零部件代 

号 

Part No. 

零部件名称 Description 
数量 

Quantity 

备  注 

Rema 

rk 
F-7-I-1 
F-7-I-2 
F-7-I-3 
F-7-I-4 
F-7-I-5 
F-7-I-6 
F-7-I-7 
F-7-I-8 
F-7-I-9 
F-7-I-10 
F-7-I-11 
F-7-I-12 
F-7-I-13 
F-7-I-14 
F-7-I-15 

52530 
GB/T70.1 
52428 
52481 
52413 
52482 
52416 
52418 
52411 
52412 
52426 
52429 
52427 
52419 
52417 

前左减震器底筒组件 
螺钉 M8×25 
垫圈 
定位套 
活塞管 
轴套 
缓冲弹簧 
减震活塞环 
减震弹簧 
前叉管 
滑动轴承 
支承垫圈 
油封 
油封卡环 
防尘盖 

Damping cylinder, LH 
Hex. head screw M8×25      
Washer                                            
Setting bush                                  
Piston tube                                    
Shaft bush                                     
Cushioning spring                      
Piston ring                                      
Damping spring                          
Front fork                                       
Journal bearing                           
Back-up washer                          
Oil seal                                            
Circlip oil seal,                            
Dust seal                                          

1 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
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F-7-I 前减震器  Front shock absorber   

序号 

S/N 

零部件代号 

Part No. 
零部件名称 Description 

数量 

Quanti 

ty 

备  注 

Remar 

k 
F-7-I-16 
F-7-I-17 
F-7-I-18 
F-7-I-19 
F-7-I-20 

52414 
52415 
52430 
52500 
52400 

端盖螺栓 
端盖 0 形圈 
前右减震器底筒组件 

前左减震器 
前右减震器 

Bolt, end cover                                    
O-ring, end cover                               
Right damping cylinder, RH    
Front shock absorber, LH               
Front shock absorber, RH               

2 
2 
1 
1 
1 
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F-7-II 前减震器(二代)  Front shock absorber (Ⅱ)     

序号 

S/N 

零部件代 

号 

Part No. 

零部件名称 Description 
数量 

Quantity 

备  注 

Remark 

 
F-7-II-1 
F-7-II-2 
F-7-II-3 
F-7-II-4 
F-7-II-5 
F-7-II-6 
F-7-II-7 
F-7-II-8 
F-7-II-9 
F-7-II-10 
F-7-II-11 
F-7-II-12 
F-7-II-13 
F-7-II-14 
F-7-II-15 

52530 
GB/T70.1 
52428 
52481 
52413 
52482 
52416 
52418 
52411 
52412 
52426 
52429 
52427 
52419 
52417 

前左减震器底筒组件 
螺钉 M8×25 
垫圈 
定位套 
活塞管 
轴套 
缓冲弹簧 
减震活塞环 
减震弹簧 
前叉管 
滑动轴承 
支承垫圈 
油封 
油封卡环 
防尘盖 

Damping cylinder, LH                   
Hex. head screw M8×25               
Washer                                                       
Setting bush                                            
Piston tube                                               
Shaft bush                                                
Cushioning spring                               
Piston ring                                           
Damping spring                                   
Front fork                                               
Journal bearing                                     
Back-up washer                                    
Oil seal                                                   
Circlip oil seal                                       
Dust seal                                                

1 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

--13-- 

F-7-II 前减震器  Front shock absorber ( Ⅱ)         

序号 

S/N 

零部件 

代号 

Part No. 

零部件名称 Description 
数量 

Quanti 

ty 

备  注 

Remark 

F-7-II-16 
F-7-II-17 
F-7-II-18 
F-7-II-19 
F-7-II-20 
F-7-II-21 
F-7-II-22 
F-7-II-23 
F-7-II-24 
F-7-II-25 

52414 
52415 
52430 
52500 
52491 
52473 
52492 
52541 
52474 
52400 

端盖螺栓 
端盖 0 形圈 
前右减震器底筒组件 

前左减震器 
前右减震上导筒上胶圈

前右减震上导筒 
前右减震上导筒下胶圈

前左减震下导筒 
前右减震下导筒 
前右减震器 

Bolt, end cover                                      
O-ring, end cover                                
Damping cylinder, RH                    
Front shock absorber, LH               
Top rubber ring                                
Top guide pipe, RH                      
Bottom rubber ring                      
Bottom guide pipe, LH              
Bottom guide pipe, RH             
Front shock absorber, RH           

2 
2 
1 
1 
2 
2 
2 
1 
1 
1 
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F-8-I 前轮总成  Front wheel Assy           

序号 

S/N 

零部件代 

号 

Part No. 

零部件名 

称 
Description 

数量 

Quantity 

备  注 

Remark 

F-8-I-1 
F-8-I-2 
F-8-I-3 
F-8-I-4 
F-8-I-5 
F-8-I-6 
F-8-I-7 
F-8-I-8 
F-8-I-9 
F-8-I-10 

GB/T6187.2 
56332 
56331 
54321 
54100 
54623 
55500 
54311 
54800 
54700 

螺母 M14×1.25 
前制动盘螺栓 
前制动盘 
前轮左衬套 
前轮毂组合 
前轮毂装饰罩 
速度计齿轮盒 
前轮轴 
前轮内胎 
前轮外胎 

Nut M14×1.25                                
Screw M10×25                              
Brake disc                                        
Bushing, LH                                    
Wheel rim                                        
Trimmed cover                              
Gear box, speedometer             
Front axle                                          
Tube                                                     
Tire                                                        

1 
6 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
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F-8-II 前轮总成  (豪华款)  Front wheel Assy (Luxurious mode) 

 

序号 

S/N 

零部件代 

号 

Part No. 

零部件名称 Description 
数量 

Quantit 

y 

备  注 

Remark 

F-8-II-1 
F-8-II-2 
F-8-II-3 
F-8-II-4 
F-8-II-5 
F-8-II-6 
F-8-II-7 
F-8-II-8 
F-8-II-9 

GB/T6187.2 
56332 
56331 
54321 
54100 
54800 
55500 
54311 
54700 

螺母 M14×1.25 
前制动盘螺栓 
前制动盘 
前轮左衬套 
前轮毂组合 
前轮内胎 
速度计齿轮盒 
前轮轴 
前轮外胎 

Nut M14×1.25                   
Screw M10×25                   
Brake disc                               
Bushing, LH                           
Wheel rim                                
Tube                                          
Gearbox,speedometer         
Front axle                                  
Tire FR                                        

1 
6 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
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F-9 前液压盘式制动器  Front hydraulic brake cylinder Assy    

序号 

S/N 

零部件 

代号 

Part No. 

零部件名 

称 
Description 

数量 

Quantity 

备  注 

Remark 

F-9-1 
F-9-2 
F-9-3 
F-9-4 
F-9-5 
F-9-6 
F-9-7 
F-9-8 
F-9-9 
F-9-10 
F-9-11 
F-9-12 
F-9-13 
F-9-14 
F-9-15 

56500 
56520 
56546 
56547 
56400 
56425 
56423 
GB/T818 
GB/T848 
GB/T818 
56700 
GB/T95 
56712 
47512 
GB/T6187.1 

前制动分泵 
前碟刹蹄片 
排气螺钉 
排气螺钉帽 
前制动主泵 
密封垫 
主泵盖 
螺钉 M14×10 
垫圈 4 
螺钉 M4×12 
前制动油管 
垫圈 6 
前制动油管螺栓 
前制动手柄销轴 
螺母 M6 

Sub-cylinder front brake,         
Brake pad Assy                              
Bleeding plug                                 
Cap                                                      
Main cylinder front brake,       
Sealing gasket                                
Cover main cylinder ,                 
Screw M14×10                           
Washer 4                                           
Screw M4×12                              
Hose front brake,                          
Washer 6                                           
Bolt                                                      
Pivot bolt brake lever,                
Nut M6                                              

1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
4 
2 
1 
1 
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F-9 前液压盘式制动器  Front hydraulic brake cylinder Assy    

序号 

S/N 

零部件代 

号 

Part No. 

零部件名称 Description 
数量 

Quan 

tity 

备  注 

Remark 

F-9-16 
F-9-17 
F-9-18 
F-9-19 
F-9-20 
F-9-21 
F-9-22 

47511 
47521 
GB/T16674 
56560 
56530 
GB/T16674 
56542 

前制动手柄 
前制动手柄固定块 

螺栓 M6×25 
前制动副油缸托板组件 

蹄片支架组件 
螺栓 M6×10 
销轴螺栓 

Lever front brake,                                
Fixing block, front brake lever      
Bolt M6×25                                     
Bracket, sub-cylinder                       
Support ,shoe                                     
Bolt M6×10                                      
Bolt                                                     

1 
1 
2 
1 
1 
1 
2 
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F-10-I 后制动器  Rear brake       

序号 

S/N 

零部件代 

号 

Part No. 

零部件名称 Description 
数量 

Quantit 

y 

备  注 

Remark 

F10-I-1 
F10-I-2 
F10-I-3 
F10-I-4 
F10-I-5 
F10-I-6 
F10-I-7 
F10-I-8 
F10-I-9 
F10-I-10 
F10-I-11 
F10-I-12 
F10-I-13 

65113 
65120 
65111 
65130 
GB/T6187.1 
GB/T16674 
65115 
65117 
65112 
65116 
65118 
GB/T95 
GB/T6172.1 

后制动臂 
后制动蹄块 
后制动蹄块弹簧 
后制动器盖 
螺母 M6 
螺栓 M6×35 
指示牌 
后制动凸轮防尘圈 
后制动凸轮 
后制动器止动螺栓 
止动螺栓缓冲胶垫 
垫圈 8 
螺母 M8 

Arm Rear brake,                                   
Brake shoe                                            
Back spring                                          
Cover rear brake,                                 
Lock nut M6                                         
Bolt M6×35                                        
Indication plate                                    
Dust ring                                              
Cam rear brake,                                   
Stop screw                                            
Cushioning washer                             
Washer                                                   
Nut M8                                                  

1 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
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F-10-II 后制动器（豪华款）  Rear brake (Luxurious mode)    

序号 

S/N 

零部件代 

号 

Part No. 

零部件名称 Description 
数量 

Quantity 

备  注 

Remark 

F10-II-1 
F10-II-2 
F10-II-3 
F10-II-4 
F10-II-5 
F10-II-6 
F10-II-7 
F10-II-8 
F10-II-9 
F10-II-10 
F10-II-11 
F10-II-12 
F10-II-13 

65113 
65120 
65111 
65130 
GB/T6187.1 
GB/T16674 
65115 
65117 
65112 
65116 
65118 
GB/T95 
GB/T6172.1 

后制动臂 
后制动蹄块 
后制动蹄块弹簧 
后制动器盖 
螺母 M6 
螺栓 M6×35 
指示牌 
后制动凸轮防尘圈 
后制动凸轮 
后制动器止动螺栓 
止动螺栓缓冲胶垫 
垫圈 8 
螺母 M8 

Arm rear brake,                   
Brake shoe                              
Back spring                            
Cover Rear brake,               
Lock nut  M6                          
Bolt M6×35                        
Indication plate                   
Dust ring                             
Cam Rear brake,                
Stop screw                           
Cushioning washer         
Washer                               
Nut M8                              

1 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
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F-11-I 后轮总成  Rear wheel Assy       

序号 

S/N 

零部件代 

号 

Part No. 

零部件名 

称 
Description 

数量 

Quantity 

备  注 

Remark 

F11-I-1 
F11-I-2 
F11-I-3 
F11-I-4 
F11-I-5 
F11-I-6 
F11-I-7 
F11-I-8 
F11-I-9 
F11-I-10 
F11-I-11 
F11-I-12 
F11-I-13 
F11-I-14 
F11-I-15 
F11-I-16 

64700 
64800 
64911 
64100 
GB/T276 
64311 
64420 
29521 
GB894.1 
GB/T6187.2 
29531 
GB/T9877.1 
64313 
64211 
GB/T6187.2 
64312 

后轮外胎 
后轮内胎 
后轮垫带 
后轮毂组合 
轴承 160302 
后轮轴 
后轮缓冲套 
链轮 
挡圈 58 
螺母 M10×1.25 
连接螺栓 
油封 
后轮左衬套 
后轮内衬套 
螺母 M14×1.5 
后轮右衬套 

Tire                                                     
Tube                                                   
Flap                                                    
Wheel rim                                       
Bearing 160302                            
Rear axle                                       
Cushion bush                                  
Sprocket                                            
Snap ring 58                                  
Nut M10×1.25                            
Connecting bolt                            
Oil seal                                         
Left collar                                     
Collar, LH                                    
Nut M14×1.5                              
Collar, RH                                    

1 
1 
1 
1 
2 
1 
4 
1 
1 
4 
4 
1 
1 
1 
1 
1 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

F-11-Ⅱ 后轮总成(豪华款)  Rear wheel Assy (Luxurious mode) 

 

序号 

S/N 

零部件代号 

Part No. 
零部件名称 Description 

数量 

Quantity 

备  注 

Remark 
F11-II-1 
F11-II-2 
F11-II-3 
F11-II-4 
F11-II-5 
F11-II-6 
F11-II-7 
F11-II-8 
F11-II-9 
F11-II-10 
F11-II-11 
F11-II-12 
F11-II-13 
F11-II-14 
F11-II-15 
F11-II-16 

64700 
64800 
64911 
64100 
GB/T276 
64311 
64420 
29521 
GB894.1 
GB/T6187.2 
29531 
GB/T9877.1 
64313 
64211 
GB/T6187.2 
64312 

后轮外胎 
后轮内胎 
后轮垫带 
后轮毂组合 
轴承 160302 
后轮轴 
后轮缓冲套 
链轮 
挡圈 58 
螺母 M10×1.25 
连接螺栓 
油封 
后轮左衬套 
后轮内衬套 
螺母 M14×1.5 
后轮右衬套 

Tire                                        
Tube                                      
Flap                                  
Wheel rim                           
Bearing 160302                  
Rear axle                                
Cushion bush                     
Sprocket                               
Snap ring 58                        
Nut M10×1.25                   
Connecting bolt                   
Oil seal                                
Left collar                            
Collar, LH                            
Nut M14×1.5                      
Collar, RH                            

1 
1 
1 
1 
2 
1 
4 
1 
1 
4 
4 
1 
1 
1 
1 
1 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

--22-- 

F-12 油箱总成 燃油传感器  Fuel tank Assy & fuel sensor  

序号 

S/N 

零部件 

代号 

Part No. 

零部件名 

称 
Description 

数量 

Quanti 

ty 

备  注 

Remark 

F12-1 
F12-2 
F12-3 
F12-4 
F12-5 
F12-6 
F12-7 
F12-8 
F12-9 
F12-10 
F12-11 
F12-12 
F12-13 

16812 
16813 
16852 
GB/T818 
37830 
48200 
68142 
16910 
68144 
16934 
16931 
37810 
16610 

油箱后减震垫 
油箱下减震垫 
油箱上装饰盖 
螺钉 M6×16 
燃油表 
油箱锁 
油箱左标牌 
燃油开关 
油箱右标牌 
油管卡 
油管(Ⅰ) 
燃油传感器 
油箱焊接组件 

Rear cushion, fuel tank                        
Lower cushion, fuel tank                    
Upper trimmed cover                             
Screw M6×16                                      
Fuel gauge                                             
Lock fuel tank,                                       
Fuel tank emblem, LH                          
Fuel cock                                                
Fuel tank emblem, RH                          
Clip hose,                                                
Hose (Ⅰ)                                    
Fuel sensor                                     
Fuel tank weldment                       

2 
2 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

--23-- 

F-13 座垫  Seat    

序号 

S/N 

零部件代 

号 

Part No. 

零部件名 

称 
Description 

数量 

Quantit 

y 

备  注 

Remark 

F13-1 
F13-2 
F13-3 
F13-4 
F13-5 

44300 
44400 
GB/T16674 
GB/T16674 
44250 

前座垫 
后座垫 
螺栓 M6×20 
螺栓 M8×20 
座垫扣带 

Rider seat,                                            
Passenger seat,                                   
Bolt M6×20                                      
Bolt M8×20                                      
Band duckle                                       

1 
1 
2 
1 
1 
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F-14-I 侧盖    Side cover                       

序号 

S/N 

零部件 

代号 

Part No. 

零部件名称 Description 
数量 

Quantit 

y 

备  注 

Remark 

F14-I-1 
F14-I-2 
F14-I-3 
F14-I-4 
F14-I-5 
F14-I-6 
F14-I-7 

48500 
68132 
43411 
43311 
68134 
43318 
GB/T845 

侧盖锁 
左侧盖标牌 
左侧盖 
右侧盖 
右侧盖标牌 
侧盖特殊螺钉 
侧盖锁螺钉 ST3.5×13 

Lock Side cover;                                        
Side cover label, LH                                 
Side cover, LH                                           
Side cover, RH                                           
Side cover label, RH                                 
Side cover screw                                        
Screw, side cover lock ST3.5×13      

 

1 
1 
1 
1 
1 
2 
2 
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F-14 -Ⅱ 侧盖（二代）    Side cover ( Ⅱ)          

序号 

S/N 

零部件 

代号 

Part No. 

零部件名称 Description 
数量 

Quantity 

备  注 

Remark 

F14-II-1 
F14-II-2 
F14-II-3 
F14-II-4 
F14-II-5 
F14-II-6 
F14-II-7 
F14-II-8 
F14-II-9 

 侧盖锁 
左侧盖 
右侧盖 
左侧盖装饰盖 
右侧盖装饰盖 
侧盖锁螺钉 ST3.5×13 

侧盖特殊螺钉 
螺栓 M6×10 
螺母 M10 

Lock side cover,                                      
Side cover, LH                                        
Side cover, RH                                        
Ornament cover, side cover, LH      
Ornament cover, side cover, RH     
Screw, side cover lock ST3.5×13 
Screw side cover,                                    
Bolt M6×10                                              
Nut M6                                                       

1 
1 
1 
1 
1 
2 
2 
4 
4 
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F-15 空气滤清器总成 Air cleaner Assy                 

序号 

S/N 

零部件代 

号 

Part No. 

零部件名称 Description 
数量 

Quantit 

y 

备  注 

Remark 

F15-1 
F15-2 
F15-3 
F15-4 
F15-5 
F15-6 
F15-7 
F15-8 
F15-9 

17100 
17140 
17112 
17151 
17131 
17133 
17111 
GB/T823 
GB/T16674 

空气滤清器总成 
卡箍 
空滤器连接管 
空滤器壳体 
空滤器滤芯 
空滤器滤芯支架 
空滤器盖 
螺钉 M5×20 
螺栓 M6×10 

Air cleaner Assy                                      
Clip                                                            
Air intake pipe                                         
Housing air cleaner,                               
Filter element                                           
Fixing bracket, filter element             
Cover, air cleaner                                 
Screw M5×20                                     
Bolt M6×10                                         

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
4 
2 
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F-16 排气消声器总成  Exhaust muffler Assy              

序号 

S/N 

零部件代 

号 

Part No. 

零部件名称 Description 
数量 

Quantit 

y 

备  注 

Remark 

F16-1 
F16-2 
F16-3 
F16-4 
F16-5 
F16-6 
F16-7 
F16-8 

18400 
18211 
18441 
18442 
18443 
GB/T6187.2 
GB/T5785 
18500 

右排气消声器 
排气口密封垫 
排气管衬卡 
排气管连接盘 
盖形螺母 
螺母 M10×1.25 
螺栓 M10×1.25×40 
左排气消声器 

Muffler, RH                                
Gasket exhaust,                         
Split sleeve 
Connecting flange                   
Cap nut                                     
Nut M10×1.25                        
Bolt M10×1.25×40             
Muffler, LH                                

1 
2 
4 
2 
4 
1 
1 
1 
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F-17 搁脚组合  Side stand & footrests  

序号 

S/N 

零部件代 

号 

Part No. 

零部件名称 Description 
数量 

Quanti 

ty 

备  注 

Remar 

k 
F17-1 
F17-2 
F17-3 
F17-4 
F17-5 
F17-6 
F17-7 
F17-8 
F17-9 
F17-10 
F17-11 
F17-12 
F17-13 
F17-14 
F17-15 
F17-16 
F17-17 

42630 
GB/T848 
GB/T91 
42642 
GB/T16674 
GB/T6187.1 
42520 
GB/T16674 
65400 
65412 
24700 
42530 
42542 
46400 
46910 
GB/T882 
GB/T91 

前左搁脚托架 
垫圈 16 
销 3.2×30 
前左搁脚胶套 
螺栓 M8×20 
弹簧垫圈 8 
前搁脚支架 
螺栓 M8×25 
后制动踏板 
后制动踏板回位簧 
变挡杆总成 
前右搁脚托架 
前右搁脚胶套 
后制动拉索 
后制动开关拉索 
销轴 B6×16 
销 2×20 

Front footrest support, LH               
Washer 16                                                
Split pin 3.2×30                                   
Boot                                                              
Blot M8×125                                        
Nut M8 
Front step holder                                   
Blot M8×25                                         
Rear brake pedal,                                  
Return spring rear brake pedal,       
Gearshift pedal                                   
Front footrest support, RH                 
Boot                                                     
Cable rear brake,                               
Cable rear  brake  switch,                 
Pin B6×16                                         
Pin 2×20                                            

1 
2 
2 
1 
2 
2 
2 
4 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

 

 



 

F-18 后叉焊接组合  Rear fork weldment    

序号 

S/N 

零部件代 

号 

Part No. 

零部件名称 Description 
数量 

Quantity 

备  注 

Remark 

F18-1 
F18-2 
F18-3 
F18-4 
F18-5 
F18-6 
F18-7 
F18-8 
F18-9 
F18-10 
F18-11 
F18-12 
F18-13 
F18-14 
F18-15 
F18-16 
F18-17 
F18-18 

GB/T16674 
GB/T16674 
61300 
GB/T5783 
61411 
GB/T6187.1 
61214 
61215 
GB/T923 
GB/T96 
62200 
61100 
29700 
62100 
61216 
61217 
GB/T97.1 
GB/T6170 

螺栓 M6×12 
螺栓 M8×40 
链盒 
螺栓 M6×50 
链条调节器 
螺母 M14 
平叉轴 
链条护卡 
螺母 M10 
垫圈 10 
左后减震器 
平叉焊接组合 
链条（132） 
右后减震器 
后制动限位杆 
后制动限位杆螺栓

垫圈 10 
螺母 M8 

Bolt M6×12                                      
Bolt M8×40                                      
Chaincase                                         
Bolt M6×50                                      
Chain adjuster                                
Nut M14                                           
Shaft rear fork,                               
Guide chain,                                  
Nut M10                                          
Washer 10                                       
Rear shock absorber, LH           
Rear fork weldment                   
Drive chain （132）                   
Rear shock absorber, RH          
Rear  brake link                         
Bolt, Rear  brake link                
Washer 10                                          
Nut M8                                               

2 
2 
1 
2 
2 
1 
1 
1 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

--30--

F-19 后货架焊接组合  Rear carrier weldment     

序号 

S/N 

零部件代 

号 

Part No. 

零部件名称 Description 
数量 

Quanti 

ty 

备  注 

Remark 

F19-1 
F19-2 
F19-3 
F19-4 
F19-5 
F19-6 
F19-7 
F19-8 
F19-9 
F19-10 
F19-11 
F19-12 

44600 
GB/T16674 
45410 
GB/T823 
GB/T16674 
42760 
42770 
GB/T16674 
42761 
42771 
41270 
GB/T16674 

后靠垫 
螺栓 M8×20 
后货架焊接组合 
螺母 M8 
螺栓 M8×40 
后右搁脚组合 
后左搁脚组合 
螺栓 M8×25 
后右搁脚胶套 
后左搁脚胶套 
保险杠 
螺栓 M8×20 

Rear backrest                                           
Bolt M8×20                                            
Rear carrier weldment                            
Nut M8                                                         
Bolt M8×40                                              
Rear footrest, RH                                    
Rear footrest, LH                                    
Bolt M8×25                                           
Boot, Rr-R footrest                     
Boot, Rr-L footrest                     
Buffer                                         
Bolt M8×20                              

1 
2 
1 
2 
2 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
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F-20 -I 后挡泥板总成  Rear fender    

序号 

S/N 

零部件代 

号 

Part No. 

零部件名称 Description 
数量 

Quan 

tity 

备  注 

Remark 

F20-I-1 
F20-I-2 
F20-I-3 
F20-I-4 
F20-I-5 
F20-I-6 
F20-I-7 
F20-I-8 
F20-I-9 
F20-I-10 
F20-I-11 
F20-I-12 
F20-I-13 
F20-I-14 

63111 
31943 
GB/T16674 
GB/T6177.1 
GB/T6170 
GB/T96 
63131 
63512 
48320 
GB/T819.1 
63531 
63711 
63516 
33820 

后挡泥板前体 
闪光继电器支架 
螺栓 M6×12 
螺母 M6 
螺母 M6 
垫圈 6 
后挡泥板中体 
后挡泥板安装胶套 
座垫锁 
螺钉 M6×25 
后挡泥板支架 
后牌照支架 
后挡泥板大胶塞 

后反射器 

Front body, rear fender      
Stay flash relay,                     
Bolt M6×12                          
Nut M6                                   
Nut M6                                      
Washer 6                                   
Mid-body, Rear fender      
Rubber sleeve                        
Lock, seat                                
Screw M6×25                       
Support rear fender,                
Bracket rear registration plate,     
Rubber plug, rear fender           
Reflector, Rear                                  

1 
1 
8 
5 
2 
2 
1 
6 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
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F-20-I 后挡泥板总成 Rear fender   

序号 

S/N 

零部件 

代号 

Part No. 

零部件名称 Description 
数量 

Quantity 

备  注 

Remark 

F20-I-15 
F20-I-16 
F20-I-17 
F20-I-18 
F20-I-19 
F20-I-20 
F20-I-21 
F20-I-22 
F20-I-23 

63121 
33715 
33751 
43723 
43733 
45811 
GB/T16674 
GB/T923 
63513 

后挡泥板后体 
尾灯连接胶圈 
尾灯卡子螺母 M6 
右后装饰罩 
左后装饰罩 
后货架安装衬套 
螺栓 M8×70 
螺母 M8 
后挡泥板小胶塞 

Rear body, rear fende                    
Grommmet                                
Nut M6    
Rear ornament hood, RH      
Rear ornament hood, LH      
Sleeve, rear carrier               
Screw M8×70                     
Nut M8                                  
Small rubber plug, rear fender   

1 
3 
2 
1 
1 
4 
4 
4 
1 
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F-20-II 后挡泥板总成（豪华款） Rear fender (Luxurious mode) 

序号 

S/N 

零部件代 

号 

Part No. 

零部件名称 Description 
数量 

Quantit 

y 

备  注 

Remark 

F20-II-1 
F20-II-2 
F20-II-3 
F20-II-4 
F20-II-5 
F20-II-6 
F20-II-7 
F20-II-8 
F20-II-9 
F20-II-10 
F20-II-11 
F20-II-12 
F20-II-13 
F20-II-14 

63111 
31943 
GB/T16674 
GB/T6177.1 
GB/T6170 
GB/T96 
63131 
63512 
48320 
GB/T819.1 
63531 
63711 
45811 
GB/T16674 

后挡泥板前体 
闪光继电器支架 
螺栓 M6×12 
螺母 M6 
螺母 M6 
垫圈 6 
后挡泥板中体 
后挡泥板安装胶套 
座垫锁 
螺钉 M6×25 
后挡泥板支架 
后牌照支架 
后货架安装衬套 
螺栓 M8×70 

Front body, rear fender                         
Stay flash relay;                                   
Bolt M6×12                                         
Nut M6                                                  
Nut M6                                                  
Washer6                                                 
Mid-body, Rear fender                        
Rubber sleeve                              
Lock, seat                                      
Screw M6×25                           
Support rear fender,                  
Bracket rear registration plate,  
Sleeve, rear carrier                     
Screw M8×70                           

1 
1 
8 
5 
2 
2 
1 
6 
1 
2 
1 
1 
4 
4 
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F-20-II 后挡泥板总成（豪华款）  Rear fender (Luxurious mode)      

序号 

S/N 

零部件 

代号 

Part No. 

零部件名 

称 
Description 

数量 

Quantity 

备  注 

Remark 

F20-II-15 
F20-II-16 
F20-II-17 
F20-II-18 
F20-II-19 

GB/T923 
33715 
33820 
43723 
43733 

螺母 M8 
尾灯连接胶圈 
后反射器 
右后装饰罩 
左后装饰罩 

Nut M8                                                
Grommmet                                   
Reflector, Rear                             
Rear ornament hood, RH         
Rear ornament hood, LH         

4 
3 
1 
1 
1 
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F-21  转向灯  Turn signal lamp 

序  号 

S/N 

零  部  件 

代  号 

Part No. 

零  部  件  名  称 Description 
数  量 

Quantit 

y 

备    注 

Remark 

F21-1 
F21-2 
F21-3 
F21-4 
F21-5 
F21-6 
F21-7 
F21-8 
F21-9 
F21-10 
F21-11 
F21-12 
F21-13 

33640 
33610 
GB/T95 
GB/T6170 
33660 
33650 
GB/T845 
33611 
GB15766.1 
33631 
33619 
GB/T818 
33652 

前左转向灯 
前右转向灯 
垫圈 12 
螺母 M12 
后左转向灯 
后右转向灯 
自攻螺钉 ST4.2×38 
前右转向灯灯罩 
灯泡 
前右转向灯灯壳 
转向灯连接板 
螺钉 M8×20 
后右转向灯安装胶垫 

Front turn signal lamp, LH                 
Front turn signal lamp, RH                
Washer 12                                            
Nut M12                                                       
Rear turn signal lamp, LH                 
Rear turn signal lamp, RH                 
Self-tapping screw ST4.2×38         
Lens, turn signal lamp                      
Bulb, turn signal lamp                      
Housing turn signal lamp           
Arm turn signal lamp                
Screw M8×20                                
Washer                                        

 

1 
1 
4 
4 
1 
1 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
2 
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F-22-I 尾灯总成  Tail light Assy  

序  号 

S/N 

零  部  件 

代  号 

Part No. 

零  部  件  名 

称 
Description 

数  量 

Quantity 

备    注 

Remark 

F22-I-1 
F22-I-2 
F22-I-3 
F22-I-4 
F22-I-5 
F22-I-6 
F22-I-7 

33700 
33720 
GB/T845 
GB/T95 
33711 
GB15766.1 
33718 

尾灯总成 
尾灯灯座组件 
自攻螺钉 ST4×16 
垫圈 6 
尾灯灯罩 
尾灯灯泡 
牌照灯透镜 

Tail light Assy                                      
Socket, tail light                   
Screw Tapping ST4×16      
Washer 6                                 
Lens, taillight                         
Bulb, taillight                         
Lens, registration plate lamp      

1 
1 
3 
3 
1 
1 
1 
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F-22-II 尾灯总成  (豪华款) Tail light Assy (Luxurious mode)   

序  号 

S/N 

零  部  件 

代  号 

Part No. 

零  部  件  名 

称 
Description 

数  量 

Quantity 

备    注 

Remark 

F22-II-1 
F22-II-2 
F22-II-3 
F22-II-4 
F22-II-5 

33700 
33720 
GB15766.1 
GB/T845 
33711 

尾灯总成 
尾灯灯座组件 
尾灯灯泡 
自攻螺钉 ST4×16 
尾灯灯罩 

Tail light Assy                   
Socket, tail light              
Bulb, taillight                  
Screw ST4×16               
Lens, taillight                   

1 
1 
1 
2 
1 
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F-23  电器  Electrical Elements      

序  号 

S/N 

零  部  件 

代  号 

Part No. 

零  部  件  名 

称 
Description 

数  量 

Quantity 

备    注 

Remark 

F23-1 
F23-2 
F23-3 
F23-4 
F23-5 
F23-6 
F23-7 
F23-8 
F23-9 
F23-10 
F23-11 
F23-12 
F23-13 
F23-14 
F23-15 
F23-16 
F23-17 

32100 
34500 
31600 
34600 
38100 
38210 
34400 
34491 
31710 
35913 
35310 
36520 
36100 
43911 
GB/T16674 
31920 
31500 

主电缆 
点火线圈 
电压调节器 
起动继电器 
喇叭 
闪光继电器 
点火控制器 
点火控制器胶套 
保险管 
后制动开关拉簧 
后制动开关 
单向导电器 
防盗器总成 
蓄电池盒 
螺栓 M6×16 
蓄电池护带 
蓄电池 

Main wiring harness                      
Ignition coil                                      
Voltage regulator                             
Start relay                                         
Horn                                                  
Flash relay                                        
CDI                                                    
Boot                                                    
Fuse                                                    
Spring                                                 
Switch, brake light                           
Diode                                                  
Alertor                                                 
Holder, battery                                    
Bolt M6×16                                       
Band, battery                                       
Battery                                                  

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
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F-24  车架焊接总成  Frame weldment          

序号 

S/N 

零部件代 

号 

Part No. 

零部件名称 Description 
数量 

Quanti 

ty 

备  注 

Remark 

F24-1 
F24-2 
F24-3 
F24-4 
F24-5 
F24-6 
F24-7 
F24-8 
F24-9 
F24-10 
F24-11 
F24-12 
F24-13 
F24-14 
F24-15 
F24-16 
F24-17 

41100 
42241 
42100 
GB/T91 
42242 
41211 
41212 
41390 
68311 
GB/T6187.1 
GB/T16674 
GB/T16674 
GB/T16674 
GB/T16674 
GB/T6187.1 
43313 
43314 

车架焊接总成 
主支架轴 
主支架 
销 3×30 
主支架弹簧 
上右连板 
上左连板 
摇架组件 
车架铭牌 
螺母 M8 
螺栓 M8×75 
螺栓 M8×70 
螺栓 M8×90 
螺栓 M10×115 
螺母 M10 
侧盖胶圈Ⅰ 
侧盖胶圈Ⅱ 

Frame weldment                                        
Shaft, center stand                                     
Center stand 
Pin 3×30      
Spring, center stand      
Top-right connecting plate 
Top-left connecting plate   
Cradle                                
Nameplate                          
Nut M8                               
Bolt M8×75                      
Bolt M8×70                      
Bolt M8×90                      
Bolt M10×115                  
Nut M10                             
Side cover grommet Ⅰ      
Side cover grommet Ⅱ      

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
3 
7 
2 
2 
2 
2 
3 
1 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

--40-- 

F-24 车架焊接总成  Vehicle support                   

序号 

S/N 

零部件代号 

Part No. 
零部件名称 Description 

数量 

Quantit 

y 

备  注 

Remark 

F24-18 
F24-19 
F24-20 
F24-21 
F24-22 
F24-23 
F24-24 

42300 
42341 
31910 
31930 
GB/T16674 
61244 
42342 

侧支架 
侧支架弹簧 
蓄电池支架 
蓄电池压板 
螺栓 M6×12 
平叉轴装饰盖 
侧支架螺栓 

Side stand                                                           
Spring side stand,                                              
Bracket battery,                                                   
Pressing plate, battery                       
Bolt M6×12                                      
Ornamental lid, rear fork shaft      
Bolt, side stand                              

1 
1 
1 
1 
3 
2 
1 
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F-25  随车工具  工具盒  Tool kit & Tool Box       

序  号 

S/N 

零  部  件 

代  号 

Part No. 

零  部  件  名  称 Description 
数  量 

Quantity 

备    注 

Remark 

F25-1 
F25-2 
F25-3 
F25-4 
F25-5 
F25-6 
F25-7 
F25-8 
F25-9 
F25-10 
F25-11 

58210 
58140 
58111 
58112 
58155 
58154 
58115 
58114 
58117 
58157 
43920 

工具袋 
鲤鱼钳 135 
火花塞套筒板手 
螺丝刀把 
一字形螺丝刀 
十字形螺丝刀 
开口扳手 12×14 
开口扳手 8×10 
内六角扳手  6 
内六角扳手  5 
工具盒组件 

Tool bag                                           
Slip-jointed pliers 135              
Spark plug wrench                    
Screw driver handle                  
Line-head screw driver             
Cross-head screw driver           
Open-ended spanner 12x14  
Open-ended spanner 8×10  
Allen key 6                             
Allen key 5                             
Tool Box                                 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

 


